
Hoffmann og Husmans Fond

Årsrapport for 2022

CVR-nr. 29 98 46 11



Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsesberetning	
Fondsoplysninger	1
Beretning	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Fondsoplysninger

Fonden Hoffmann og Husmans Fond
c/o Roving & Gammeljord
Poul Ankers Gade 2, 2. tv.
1271 København K

CVR-nr.: 29 98 46 11
Stiftet: 28. december 1970
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Karin Verland (formand)
Per Magid (næstformand)
Lotte Wetterling
Morten Engberg

Revisor PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Beretning

Fondens formål

I 1966 oprettede grosserer Ernst A. Husman og hustru Vibeke Husman, f. Schmith et legat, der fik navnet "Frantz Hoffmanns Mindelegat". Fondsbestyrelsen besluttede i 1972 at opdele legatets kapital og funktioner i to adskilte legater, nemlig det hidtidige Frantz Hoffmanns Mindelegat og en ny selvstændig fond, der fik navnet "Ernst og Vibeke Husmans Fond".

Bestyrelserne for Frantz Hoffmanns Mindelegat og Ernst og Vibeke Husmans Fond besluttede den 25. november 2019 - efter forudgående tilladelse fra Civilstyrelsen - at sammenlægge de to fonde med Frantz Hoffmanns Mindelegat som den fortsættende fond. Den sammenlagte fond fik navnet "Hoffmann og Husmans Fond".

Hoffmann og Husmans Fond kan yde støtte til de samme formål, som Frantz Hoffmanns Mindelegat og Ernst og Vibeke Husmans Fond hidtil har kunnet støtte. Sammenlægningen af de to fonde blev gennemført med virkning pr. 1. januar 2019.

Fondens formål er i henhold til fundatsens § 2 at:

- a) Støtte almenvelgørende og almennyttige formål efter de angivne retningslinjer
- b) Yde støtte til tidligere medarbejder i Ernst A. Husman A/S og til disses pårørende
- c) Yde støtte til andre personer eller andre formål, hvis forholdene efter bestyrelsens skøn taler derfor.

Årets begivenheder

Fonden har i regnskabsåret uddelt DKK 22.853.105 og årets resultat før uddelinger udgør DKK 31.422.738 og anses for at være tilfredsstillende.

Fondens bundne kapital er i 2022 faldet fra DKK 1.683.474.552 til DKK 1.649.659.991, hvilket primært skyldes urealiseret kursregulering på værdipapirbeholdningen.

For 2023 forventes et resultat før kursreguleringer på værdipapirbeholdningen, der er på niveau med 2022.

Begivenheder efter statusdagen

Der er ikke siden regnskabsårets afslutning indtrådt begivenheder af væsentlig betydning for fondens økonomiske stilling.

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsregnskabet for perioden 1. januar – 31. december 2022 for Hoffmann og Husmans Fond.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med lov om fonde og visse foreninger og fundatsen samt god regnskabskik for ikke erhvervsdrivende fonde, som beskrevet i anvendt regnskabspraksis.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

København, den 1. maj 2023

Bestyrelse

Karin Verland
(formand)

Per Magid
(næstformand)

Lotte Wetterling

Morten Engberg

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til bestyrelsen i Hoffmann og Husmans Fond

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 i overensstemmelse med lov om fonde og visse foreninger og fundatsen samt årsregnskabslovens bestemmelser for klasse A med de nødvendige tilpasninger.

Vi har revideret årsregnskabet for Hoffmann og Husmans Fond for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis ("regnskabet").

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit Revisors ansvar for revisionen af regnskabet. Vi er uafhængige af fonden i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorerets etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om regnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af regnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med regnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Ledelsens ansvar for regnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede overensstemmelse med lov om fonde og visse foreninger og fundatsen samt årsregnskabslovens bestemmelser for klasse A med de nødvendige tilpasninger. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et regnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af regnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere fondens evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere fonden, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Revisors ansvar for revisionen af regnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om regnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som brugerne træffer på grundlag af regnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i regnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlingerne som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlingerne, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af fondens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om fondens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i regnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at fonden ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af regnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om regnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Hellerup, den 1. maj 2023

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33 77 12 31

Claus Christensen
statsautoriseret revisor
mne33687

Casper Larsen
statsautoriseret revisor
mne45855

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hoffmann og Husmans Fond for 2022 er aflagt i overensstemmelse med lov om fonde og visse foreninger og fundatsen samt årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A med de nødvendige tilpasninger, som følger af lov om fonde og visse foreninger, herunder:

- Udarbejdelse af ledelsesberetning
- Indarbejdelse af resultatdisponering.

Årsregnskabet er aflagt efter samme principper som sidste år.

Årsregnskabet aflægges i DKK.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser under den disponible kapital.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde fonden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå fonden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg / fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregningen og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anvendt regnskabspraksis

RESULTATOPGØRELSEN

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer indregnet som disponible aktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret efter periodiseringsprincippet. Aktieudbytte indregnes i det regnskabsår hvor udbyttet modtages.

Resultat af ejendommen Harsdorffshus

Resultat af ejendommen Harsdorffshus sammensættes af årets lejeindtægter fratrukket drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger samt regnskabsmæssige af- og nedskrivninger på ejendommen.

Omkostninger

Omkostninger sammensættes af omkostninger afholdt i året til administration af fonden, herunder bestyrelseshonorar, omkostninger til fondens administration, konsulenter, gebyrer, revision m.v.

Årets skat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Under årets skat indgår ligeledes ikke refunderbare udenlandske udbytteskatter.

Fonden anvender realisationsbeskatning ved afståelse af aktier. En realisation af fondens aktier til de bogførte værdier vil kunne udløse en beskatning, der ikke er afsat i regnskabet, som følge af at fondens udelingspolitik medfører, at skattetilsvaret så vidt muligt elimineres.

BALANCEN

Aktier og obligationer

Børsnoterede aktier og obligationer er indregnet til den på statustidspunktet noterede børskurs.

Realiserede og urealiserede kursavancer og kurstab på den bundne kapitalens værdipapirer er henholdsvis tillagt og fratrukket direkte på egenkapitalen. Skattemæssige kursavancer, der konstateres ved kursreguleringer, salg og udtrækning af værdipapir, og som anvendes til uddeling, indtægtsføres dog i resultatopgørelsen.

Realiserede og urealiserede kursavancer og kurstab på den disponible kapitalens værdipapirer er henholdsvis indtægtsført og omkostningsført i resultatopgørelsen.

Anvendt regnskabspraksis

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

- | | |
|---|-------|
| - Bygninger | 50 år |
| - Installationer mv. | 25 år |
| - Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 10 år |

Aktiver, der ikke vurderes at have en blivende værdi for fonden, resultatføres i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab til nettorealisationsværdien.

Egenkapital

Fondens bundne egenkapital består dels af oprindelig grundkapital indskudt af stifter, samt efterfølgende tilførsler i form af gaver, arv og bidrag, fondens egen konsolidering i henhold til resultatdisponering, samt kursreguleringer af værdipapirer m.v. i de bundne aktiver.

Fondens disponible kapital består af hensættelser til senere uddeling samt øvrig disponibel kapital i henhold til resultatdisponeringen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

En realisation af fondens aktier til de bogførte værdier vil kunne udløse en beskatning, der ikke er afsat i regnskabet, som følge af, at fondens uddelingspolitik medfører, at skattetilsvaret så vidt muligt elimineres.

Kortfristede gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris som sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Anvendt regnskabspraksis

BEVILGEDE UDDELINGER

Udbetalte uddelinger

Uddelinger, som i overensstemmelse med fondens formål er vedtagne og udbetalte på balancedagen, fragår i den disponible kapital via resultatdisponeringen.

Skyldige uddelinger

Uddelinger, som i overensstemmelse med fondens formål er vedtagne på balancedagen og kundgjort overfor modtager, men som ikke er udbetalt på balancedagen, fragår i den disponible kapital via resultatdisponeringen og indregnes som en gældsforpligtelse.

Hensættelser til senere uddeling

Uddelinger, der er besluttet på balancedagen, men ikke kundgjort overfor modtager, anses for at være hensat til senere uddeling. Da fonden ikke er forpligtet overfor modtager på balancetidspunktet, indregnes uddelingerne som en særskilt post i den disponible kapital (under egenkapitalen).

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Indtægter:			
Aktieudbytte		32.985.343	21.659.772
Renter, obligationer		5.224.409	4.782.569
Resultat ejendommen Harsdoffshus		999.901	440.416
Renteindtægter, øvrige		947	0
Øvrige indtægter		6.805	348
Kursregulering, værdipapirer under disponibel kapital		-4.481.935	-484.559
Renter, Skattestyrelsen		7.419	3.271
Indtægter i alt		34.742.889	26.401.817
Omkostninger:			
Bestyrelses honorar		456.250	456.250
Revisions- regnskabs- og skattemæssig assistance		202.513	228.375
Forvaltnings- og bankgebyrer		840.840	830.405
Diverse omkostninger		21.116	12.043
Administrationshonorar		383.000	362.500
Konsulent honorar		100.000	100.000
Advokat omkostninger		0	15.000
IT omkostninger		34.350	0
Renteudgifter		103.886	101.876
Udgifter i alt		2.141.955	2.106.449
Resultat før skat		32.600.934	24.295.368
Fondsskat	1	-1.178.196	-1.112.471
Årets resultat		31.422.738	23.182.897
Resultatdisponering			
Heraf fordeles til disponibel kapital:			
Vedtagne uddelinger i året, almennyttige/-velgørende *		22.929.700	21.355.700
Vedtagne uddelinger i året, ikke almennyttige/-velgørende		98.405	97.162
Tilbageførte uddelinger		-175.000	-4.742
Henlagt til senere uddeling		-568.557	2.221.899
Overført til disponibel kapital		9.138.190	-487.122
	5	31.422.738	23.182.897

* Uddelinger i henhold til Ligningslovens § 7, stk. 22 udgør DKK 2.600.000

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bundne aktiver:			
Aktier	2	1.582.459.700	1.606.465.375
Obligationer	3	53.904.027	63.712.914
Ejendommen Harsdorffshus, bygning		13.680.316	14.308.383
Nordea, Kapitalkonto 518658		696.447	615.848
Mellemregning med disponible aktiver	6	-1.080.499	-1.627.968
Bundne aktiver i alt		1.649.659.991	1.683.474.552
Disponible aktiver:			
Nordea, rentekonto 470140		29.673.241	8.912.713
Obligationer	4	50.546.610	61.688.436
Periodiserede renter obligationer		2.143.752	2.117.828
Tilgodehavende skat	1	5.887.819	3.713.583
Mellemregning med bundne aktiver	6	1.080.499	1.627.968
Disponible aktiver i alt		89.331.921	78.060.528
Aktiver		1.738.991.912	1.761.535.080

Balance 31. december

Passiver

	Note	2022	2021
		DKK	DKK
Bunden kapital		1.649.659.991	1.683.474.552
Henlagt til senere uddeling		72.522.781	73.091.338
Disponibel kapital		9.301.880	163.690
Egenkapital i alt	5	1.731.484.652	1.756.729.580
Gæld:			
Skyldige uddelinger		6.866.200	4.181.000
Skyldige omkostninger		641.060	624.500
Gæld i alt		7.507.260	4.805.500
Passiver		1.738.991.912	1.761.535.080

Noter

	2022	2021
	DKK	DKK
1 Skat		
Skat af årets skattepligtige indkomst (udenlandsk udbytte)	1.178.196	1.112.471
	1.178.196	1.112.471
<i>Tilgodehavende skat</i>		
Tilgodehavende pr. 1 januar	3.713.583	3.271.107
Betalt dansk udbytteskat	5.887.819	3.713.583
Udbytteskat modtaget retur	-3.713.583	-3.271.107
	5.887.819	3.713.583

Noter

2 Aktier og aktiebaserede investeringsforeninger (bundne)

	<u>Stk</u>	<u>Anskaffelsessum</u>	<u>Kursværdi</u>
Coloplast B	219.995	4.013.129	178.635.940
G.N. Store Nord A/S	242.292	4.197.011	38.706.147
A.P. Møller-Mærsk A	3.485	1.311.785	53.564.450
Novo Nordisk, B	999.255	7.073.411	937.301.190
Novozymes B	203.072	5.872.112	71.461.037
Carlsberg, A	1.525	276.453	1.715.625
Carlsberg, B	9.118	2.728.669	8.417.738
DSV	17.000	1.089.559	18.640.500
Tryg	98.800	14.313.476	16.336.580
Ørsted	7.860	8.734.804	4.962.018
Nestle	39.775	13.804.306	32.172.997
Goldman Sachs	21.550	13.403.347	51.556.158
Illinois Tool Works	43.425	12.701.954	66.651.910
Oracle Corporation	81.025	14.141.215	46.143.651
Siemens AG	24.130	12.027.114	23.262.801
United Parcel	22.000	14.102.454	26.645.917
Assa Abloy	28.800	4.073.613	4.309.042
Siemens Energy AG	12.065	1.535.261	1.576.843
Wabtec	574	43.900	399.157
		135.443.573	1.582.459.701
Regnskabsmæssig værdi 1. januar			1.606.465.375
Tilgang i årets løb			0
Afgang i årets løb			0
Kursgevinster og tab ved salg			0
Urealiserede kursreguleringer			-24.005.675
			1.582.459.701

Noter

3 Obligationer (Bundne)	2022
Regnskabsmæssig værdi 1. januar	63.712.914
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kursgevinster og tab ved salg samt urealiserede kursreguleringer	-9.808.887
	<u>53.904.027</u>

4 Obligationer (disponible)	
Regnskabsmæssig værdi 1. januar	61.688.436
Tilgang i årets løb	19.860.035
Afgang i årets løb	-26.519.926
Kursgevinster og tab ved salg samt urealiserede kursreguleringer	-4.481.935
	<u>50.546.610</u>

5 Egenkapital	Bunden	Henlagt til	Disponibel	I alt
	Kapital	senere	kapital	
		uddeling		
Saldo 1. januar	1.683.474.552	73.091.338	163.690	1.756.729.580
Kursreguleringer på bundne aktiver	-33.814.561	0	0	-33.814.561
Årets resultatdisponering	0	22.284.548	9.138.190	31.422.738
Vedtagne almenyttige uddelinger	0	-22.929.700	0	-22.929.700
Tilbageførte uddelinger	0	175.000	0	175.000
Årets øvrige uddelinger	0	-98.405	0	-98.405
Saldo 31. december	<u>1.649.659.991</u>	<u>72.522.781</u>	<u>9.301.880</u>	<u>1.731.484.652</u>

6 Mellemlægning mellem bunden og disponibel kapital	
Saldo 1. januar, (disponible kapital tilgode)	-1.627.968
- Afregnet 16. december 2022	1.627.968
Nettoresultat for ejendommen Harsdorffshus	-999.901
Overført til Harsdorffshus	0
Diverse afregninger internt foretaget, herunder renter og udbytter mv.	-80.599
Saldo 31. december (disponible kapital tilgode)	<u>-1.080.500</u>

Til udligning af mellemlægning skal der indsættes DKK 1.080.500 kr. på konto 470 140 (disponibel bankkonto) fra konto 518 658 (bunden bankkonto)

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karin Verland

Bestyrelsesformand

På vegne af: Hoffmann og Husmans Fond

Serienummer: 327afc6c-04e8-4a69-98e6-5e16a9c3620b

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-05-02 05:55:33 UTC



Morten Engberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b845c20c-adfc-49cc-b19f-536dbfb601c7

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-05-02 07:19:39 UTC



Lotte Wetterling

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-364666022568

IP: 217.116.xxx.xxx

2023-05-02 12:01:21 UTC



Per Ossip Magid

Næstformand

Serienummer: ccfe0ea7-39ce-48e7-977f-e4e17148d61f

IP: 185.154.xxx.xxx

2023-05-02 16:11:43 UTC



Casper Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: CVR:33771231-RID:12414742

IP: 83.136.xxx.xxx

2023-05-02 17:26:43 UTC



Claus Christensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PwC

Serienummer: CVR:33771231-RID:21245446

IP: 83.136.xxx.xxx

2023-05-03 03:37:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1ECIB-NJN45-F67UQ-TYANX-21FVA-1KMIQD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>